2

[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.05.2022 г. № 5/1

О досрочном прекращении полномочий депутата Вертячинского Совета депутатов Вольтман В.В. в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»; пунктом 2, части 7, статьи 18 Устава Вертячинского сельского поселения, на основании заявления Вольтман В.В. о досрочном прекращении полномочий       депутата Вертячинского Совета депутатов  в связи с отставкой по собственному желанию, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Вертячинского Совета депутатов Вертячинского сельского поселения Вольтман Веры Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Прекратить досрочно представительство депутата Вертячинского Совета депутатов Вертячинского сельского поселения Вольтман Веры Викторовны в представительном орган Городищенского  муниципального района в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Вертячинского сельского поселения                                     В.В. Саутина